Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1° Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N° 031/99

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que solicite da
TELESP, a possibilidade de troca dos orelhões com uso de fichas por orelhões
com uso de cartões.

JL STIFICATIVA

Senlior Prefeito, tal reivindicação se faz necessária devido
as várias reivindicações dos munícipes, onde em muito beneficiará os
usuários.

Sala das Sessões, 31 de maio de 1999.